
Memorie melitensi nelle
collezioni della Biblioteca
apostolica vaticana, Vestibolo
del Salone sistino, 12 maggio-12
novembre 1987
Read More
SKU: 6721
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Edizioni di G. e M. Benincasa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
120 pagine illustrate 23 cm Catalogo della Mostra In testa al front.: Sovrano militare Ordine di
Malta. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-melitensi-nelle-collezioni-della-biblioteca-apostolica-vaticana-vestibolo-del-salone-sistino-12-maggio-12-novembre-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Phantastika : atlante
farmacologico di tutte le droghe
: euforizzanti, allucinogeni,
eccitanti
Read More
SKU: 21698
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Lewin, Louiseditore: Brancatoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1987

Product Description
VIII, 420 p. ; 24 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21698)

Grandi mistici: 1 : Dal 300 al
1300; 2 : Dal 1300 al 1900
Read More
SKU: 16509
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gerhard Ruhbach, Josef Sudbrack (a cura)
editore: EDBluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1987

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/phantastika-atlante-farmacologico-di-tutte-le-droghe-euforizzanti-allucinogeni-eccitanti/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


2 volumi di 21 cm. Volume 1: 239 pagine; volume 2: 303 pagine, brossura, timbro di biblioteca
al frontespizio di entrambi i volumi, libri dismessi, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(16509)

Lo sviluppo kleiniano. Vol. 1,
L'evoluzione del Freud clinico.
Vol. 2, Melanie Klein e il caso
Richard. Vol. 3, Significato
clinico dell'opera di Bion
Read More
SKU: 16037
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Meltzer Donaldeditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
Tre volumi di pp. 170, 151, 186. 21 cm. Brossura. Biblioteca dei Quaderni di psicoterapia
infantile brossura Molto buono (Very Good) (16037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Akhenaton e Nefertiti : storia
dell'eresia amarniana
Read More
SKU: 12512
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cimmino, Francoeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
442 pagine con 16 carte di tavolr, illustrato, 22 cm. Prima edizione. Bella legatura editoriale in
similpelle con segnalibro, taglio superiore dorato. In custodia. rilegato Ottimo (Fine) (12512)

Catologo Libreria Viborada
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Dante e la filosofia
Read More
SKU: 10507
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gilson, Étienneeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
316 pagine, 23cm. Trad. di Sergio Cristaldi. Brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (10507)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/dante-e-la-filosofia/
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L'angelo e la città. 2: La città nel
Settecento : Castel Sant'Angelo,
14 novembre-31 gennaio 1988
(catalogo a cura di Giovanna
Curcio)
Read More
SKU: 9062
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Palombiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
320 pagine, illustrato 23 cm. In testa al front.: Ministero per i beni culturali e ambientali, Museo
nazionale di Castel Sant'Angelo 2. volume dell'opera "L'Angelo e la città". Brossura con un alone
sulla copertina anteriore e lievi abrasioni sulla copertina posteriore brossura Buono (Good)
(9062)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'alba dei numeri. Relazioni di
W. Di Palma, G. Fichera ed altri
Read More
SKU: 3603
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Figure nel testo. Nuova biblioteca Dedalo 74 brossura Buono (Good)
(3603)

Catologo Libreria Viborada
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Il dahomey e la tratta degli
schiavi. Analisi di un'economia
arcaica
Read More
SKU: 20953
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Polanyi, Karleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20953)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-dahomey-e-la-tratta-degli-schiavi-analisi-di-uneconomia-arcaica/
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Otto Wagner, Serie di
architettura 12
Read More
SKU: 20200
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: a cura di Giancarlo Bernabeieditore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1987

Product Description
206 p. ; 21 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (20200)

Il peccato e la paura. L'idea di
colpa in Occidente dal XIII al
XVIII secolo
Read More
SKU: 20159
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Delumeau Jeaneditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 1008 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, rare sottolineature a matita
rilegato Mediocre (Poor) (20159)

Costantino Porfirogenito e il suo
mondo
Read More
SKU: 19978
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arnold Toynbeeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 852. Cartonato rigido editoriale con sovraccopera. rilegato Ottimo (Fine) (19978)

Catologo Libreria Viborada
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